instancia y sin que ello implique fijar una regla

aplicable a todos los casos.

III.- Que, corresponde regular los honorarios

profesionales de la Dra. Georgina Anahi Bieri, letrada

de la parte actora, y de la Dra. Belkis Verónica

Elseser, letrada de la parte demandada, en la suma de

PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL

DOSCIENTOS SESENTA ($1.699.260), equivalentes a VEINTE

(20) UNIDADES DE MEDIDA ARANCELARIA, a cada uno de

ellos, teniendo en cuenta las tareas desarrolladas por

los profesionales actuantes, con especial consideración

de la extensión y calidad jurídica de la labor

efectuada, el resultado del pleito, la trascendencia de

[...]

2) Imponer las costas a la demandada.

3) Regular los honorarios profesionales de la

siguiente manera: de la Dra. Georgina Anahi Bieri,

letrada de la parte actora, y de la Dra. Belkis Verónica

Elseser, letrada de la parte demandada, en la suma de

PESOS UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL

DOSCIENTOS SESENTA ($1.699.260), equivalentes a VEINTE

(20) UNIDADES DE MEDIDA ARANCELARIA, a cada uno de ellos

(arts. 16 y 48 de la ley 27423).

4) Hacer saber a las partes que el importe de los

honorarios regulados no incluye el monto que pudiere

corresponder abonar en concepto de IMPUESTO AL VALOR